
DVIJE ODLUKE OD KLJUČNE VAŽNOSTI ZA FUNKCIONIRANJE 
KOMUNALNOG GOSPODARSTVA OPĆINE FERDINANDOVAC

 

Na 7. sjednici Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac održanoj 20. 
ožujka 2014. donijete su: 

1. Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izvršenje poslova 
komunalne djelatnosti prema Programu održavanja komunalne infrastrukture 
na području Općine Ferdinandovac u 2014. godini, 

2. Odluka o davanju koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti – 
obavljanje dimnjačarskih poslova na području Općine Ferdinandovac. 

  
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije'' broj 6/13) i članka 10. Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju pisanog 
ugovora na području Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije'' broj 6/07, 4/10. 
i 6/11), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 7. sjednici održanoj 20. ožujka 2014. donijelo je

O D L U K U
o izboru najpovoljnije ponude za izvršenje poslova komunalne djelatnosti prema Programu održavanja 

komunalne infrastrukture na području Općine Ferdinandovac u 2014. godini 

Članak 1.
Za izvršenje poslova komunalne djelatnosti prema Programu održavanja komunalne infrastrukture na 

području Općine Ferdinandovac u 2014. godini kao najpovoljnije ponude:

1. Za izvršenje usluga rada strojeva i mehanizacije   izabiru se:

 1.1 za rad grejdera;

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA DIVOTA za distribuciju, opskrbu, usluge i trgovinu
Koprivnica, Magdalenska 34, po cijeni  za 1 sat rada grejdera: 400,00 kuna s PDV-om,

 1.2. za rad utovarivača-kombinirke;

ISKOPI FUČEK ZADRUGA za graditeljstvo i usluge Ferdinandovac, Stari Drum 7A, po
cijeni za 1 sat rada utovarivača-kombinirke:                               200,00 kuna s PDV-om,

1.3. za prijevoz raznog tereta kamionom kiperom zapremine do 10 m³;

    ISKOPI FUČEK ZADRUGA za graditeljstvo i usluge Ferdinandovac, Stari Drum 7A, po
cijeni za 1 turu prijevoza                                                                                        175,00 kuna s PDV-om.

2. Za nabavu i dovoz prirodnog šljunka na nerazvrstane makadamske ceste i putove   izabiru
se:

2.1. za dobavu prirodnog šljunka FCO kamion (predviđena količina šljunka cca 240 m³);  

  ISKOPI FUČEK ZADRUGA za graditeljstvo i usluge Ferdinandovac, Stari Drum 7A, po
cijeni za 1 m³                                                                                                          48,75 kuna s PDV-om.

 2.2. za dovoz prirodnog šljunka;



  ISKOPI FUČEK ZADRUGA za graditeljstvo i usluge Ferdinandovac, Stari Drum 7A, po
cijeni obračunatog prijevoza po slijedećim udaljenostima - relacijama:

od 0 - 10 km/m³                                                                27,50 kuna s PDV-om,  
od 10 - 20 km/m³                                 41,25 kuna s PDV-om,
od 20 - 30 km/m³                                 48,75 kuna s PDV-om,

                od 30 i više km/m³                                                                                             56,25 kuna s PDV-om.

3. Za održavanje objekata i uređaja javne rasvjete izabire se:

ELEKTRO ŠOK d.o.o. za trgovinu i usluge Podravske Sesvete, Petra Preradovića 116, po cijeni: 
           3.1. rada radnika i mehanizacije;

KV elektromonter                                                                      62,50 kn/sat s PDV-om,                      
Hidraulična platforma/rad                                                     187,50 kn/sat s PDV-om, 
Hidraulična platforma/prijevoz                                                 2,50 kn/km s PDV-om.

           3.2. materijala: kabeli, kabelski pribor, svjetiljke, zaštitna stakla za svjetiljke, žarulje, prigušnice, materijal i  
oprema na mjernim mjestima i ostali materijal prema specifikaciji iz Troškovnika održavanja javne rasvjete koji je 
u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio.

Članak 2.
S prihvaćenim ponuditeljima iz članka 1. ove Odluke, Općina Ferdinandovac će sklopiti Ugovore kojima 

će se regulirati međusobna prava i obveze u skladu sa Zakonom o obveznim odnosima i ovom Odlukom.

Članak 3.
    Ova Odluka objavit će se na Oglasnoj ploči Općine Ferdinandovac i na www.ferdinandovac.hr .

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE FERDINANDOVAC

KLASA: 021-05/14-01/08
URBROJ: 2137/15-14-1
Ferdinandovac, 20. ožujka 2014.

PREDSJEDNIK:
                                                                                                                                                          Vjekoslav Čordašev, prof.

Na temelju članka 26. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 143/12), članka 31. Statuta Općine 
Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13) i članka 19. Odluke o komunalnim 
djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju koncesije na području Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 11/10. i 19/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 7. sjednici, 
održanoj 20. ožujka 2014. donijelo je

O D L U K U

o davanju koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti – obavljanje dimnjačarskih poslova 

na području Općine Ferdinandovac

Članak 1.

Općina Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: Davatelj koncesije) daje koncesiju za obavljanje komunalne 
djelatnosti - obavljanje dimnjačarskih poslova najpovoljnijem ponuditelju:

„DIS“ Obrtu za dimnjačarske usluge, uređenje krajolika, čišćenje zgrada i sječu drva, vl. Branko Zebec 

http://www.ferdinandovac.hr/


OIB: 28178772539 sa sjedištem u Koprivnici, Vinodolska 7 (u daljnjem tekstu: (Koncesionar).

Članak 2.

Koncesija iz članka 1. ove Odluke daje se na rok od 5 (pet) godina. Rok započinje teći danom sklapanja 
Ugovora o koncesiji između Davatelja koncesije i Koncesionara.

Članak 3.

Koncesionar je dužan dimnjačarke poslove obavljati u skladu sa svim pozitivnim propisima koji se na tu 
djelatnost odnose, a naročito u skladu s odredbama Zakona o komunalnom gospodarstvu, Zakona o zaštiti od 
požara i Zakona o gradnji.

Koncesionar je dužan pridržavati se odredbi Odluke o dimnjačarskoj službi na području Općine 
Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 14/00) kojom se detaljnije utvrđuju 
poslovi koje Koncesionar mora obavljati, kao i ostale obveze Davatelja koncesije i Koncesionara.

Članak 4.

Visina naknade za koncesiju za obavljanje dimnjačarskih poslova utvrđuje se u svoti od 11.301,00 kuna 
godišnje, koja se plaća u dvije jednake rate po 5.650,50 kuna i to: prva rata do 30. lipnja a druga rata do 31. 
prosinca tekuće godine.

Članak 5.

Koncesionar je dužan naplaćivati pruženu uslugu prema cijenama iz Cjenika priloženog uz ponudu, koji 
čini sastavni dio ove Odluke.

Koncesionar će svoje usluge naplatiti nakon što iste izvrši, na temelju ispostavljenog pisanog računa.

Članak 6.

Davatelj koncesije i Koncesionar sklopiti će Ugovor o koncesiji najkasnije u roku 8 dana od dana isteka 
roka mirovanja (15 dana od dana dostave ove Odluke svakom ponuditelju).

Ukoliko se žalbom pokrene postupak pravne zaštite, Ugovor o koncesiji potpisati će se kada ova Odluka 
postane izvršna.

Članak 7.

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Ferdinandovac da na temelju ove Odluke, s Koncesionarom 
sklopi Ugovor o koncesiji kojim će se utvrditi međusobna prava i obveze Davatelja koncesije i Koncesionara.

Članak 8.

             Ova Odluka objavit će se na Oglasnoj ploči Općine Ferdinandovac i na www.ferdinandovac.hr .

http://www.ferdinandovac.hr/


KLASA: 021-05/14-01/09

UR.BROJ: 2137/15-14-1

Ferdinandovac, 20. ožujka 2014.

OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINE FERDINANDOVAC

PREDSJEDNIK:

Vjekoslav Čordašev, prof.


